АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «07» июня 2016г.                                                                                         № 148
«О внесении изменений в постановление главы администрации от 18.12.2015г. № 454 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии и персонального состава жилищной комиссии»
В целях приведения в соответствие требованиям действующего законодательства персонального состава жилищной комиссии,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в приложение № 2 к постановлению главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 18.12.2015г. № 454 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии и персонального состава жилищной комиссии», а именно:

1. Исключить из состава жилищной комиссии члена комиссии ведущего специалиста администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Чекунову Анастасию Дмитриевну в связи с увольнением с занимаемой должности с 07.06.2016 года.
2. Включить в состав жилищной комиссии члена комиссии ведущего специалиста отдела по ЖКХ, недвижимости, транспорту, связи, землеустройству администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Заккиева Сергея Юрьевича с 07.06.2016 года.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО                                       Симонов А.В.
Разослано: дело, граждане, прокуратура, сайт администрации МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО.